
— 13368 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

2375

UCHWA£A Nr XXXVII/435/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 22 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XLVII/518/2006 Rady Miasta Gniezna z dnia 12 kwietnia 2006 r.
w sprawie szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze, w tym specjalistyczne

us³ugi opiekuñcze w miejscu zamieszkania, czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at,
trybu pobierania op³at, z zakresu zadañ w³asnych gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 17 ust. 1 pkt 11,
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (tekst jednolity z 2008 r. Dz.U. Nr 115, poz. 728 ze
zmianami), Rada Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLVII/518/2006 Rady Miasta Gniezna z
dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie szczegó³owych zasad

przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze, w tym
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze w miejscu zamieszkania,
czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, trybu po-
bierania op³at, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §6 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

,,§6 Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze, z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug
opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi okre-
�la poni¿sza tabela:

/ �� : � � � �
: � � � � � � �

� ��
� � 2 � �

�
2 � � �

�
�� ' � ������ � � � �

� � � � � � ��
���� ����

�� 3 ������ �������� ��� ���

�� 3 ������� �������� ��� ����
�� 3 ������� �������� ���� ����
�� 3 ������� �������� ���� ����
�� 3 ������� �������� ���� ����
�� 3 ������� �������� ���� ����
�� 3 ������� �������� ���� ����
�� 3 ������� �������� ���� ����
��� 3 ������� �������� ���� ����
��� 3 ������� �������� ���� ����

��� 3 ������� �������� ���� �����
��� 3 �������� ����� �����

 

2) §10 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

,,§10. Zatwierdza siê cenê jednej godziny us³ug opiekuñ-
czych i specjalistycznych us³ug opiekuñczych �wiadczo-
nych przez gminê w ramach zadañ w³asnych w wysoko�ci
18,44 z³otych (osiemna�cie z³otych 44/100).�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna i Dyrektorowi Miejskiego O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej w Gnie�nie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak

Poz. 2375


